关于昆明市民办教育协会托幼专业委员会发展会员的通知
各幼儿园、托育机构：
根据国务院办公厅下发的《关于促进3岁以下婴幼儿照护服务发展的指导意见》国办发〔2019〕15号及《云南省人民政府办公厅关于促进3岁以下婴幼儿照护服务发展的实施意见》（云政办发〔2020〕35号）文件，结合我省婴幼儿托育服务的需求，充分利用多种社会力量和资源，为社会提供多样化的托育服务。省委省政府正在进行调研，即将出台相应政策，以“托幼一体化”模式推动我省托育事业的发展。云南省教育厅也在2020年的“关于加快发展学前教育改革发展确保达到普及普惠目标的通知”中明确提出“积极支持幼儿园招收2-3岁婴幼儿，逐步增加资源供给”。
为响应国家和省市政府号召，经昆明市民办教育协会研究决定，设立组建托幼专业委员会，以托育机构、幼儿园为主体，包括早期教育机构、其他学前教育机构、职业院校及研究机构、儿童保健机构及其他从事婴幼儿照护服务和幼儿园相关业务的机构组成，作为昆明市民办教育协会下设的二级分支机构。其宗旨为团结全省幼儿园、托幼机构及托幼保育教育工作者，提供专家培训、经验交流、参观学习、技能竞赛等的平台，提升行业治理水平，促进优质资源的集成共享和托幼一体化建设，积极推动托幼事业健康、高质量、可持续发展。欢迎我省广大有志发展托育事业的公办、民办幼儿园和托幼机构加入。现将相关事宜通知如下：
一、入会对象及条件
1.云南省内有意向开展“托幼一体化”的公、民办幼儿园；
2.云南省各类内托育机构；
3.有意转型托幼（育）行业的其他教育机构等；
因专业委员会新成立，所以免收会费；从10月1日起开始报名，报名申请表发至昆明市民办教育协会邮箱。
二、其他事宜
1.托幼专业委员会办公室设在昆明市民办教育协会秘书处（昆明市呈贡区春融街上海东盟大厦B座1316号）
2.办公室联系方式：
联系人：王子敏
联系方式：0871-65157495
3.邮箱：kmmbjyxh@126.com
昆明市民办教育协会
2022年9月30日

昆明市民办教育协会托幼专委会入会申请表
县（市）区：                填表人：               联系电话：

	单位名称

	主管部门

	办学许可证号

	批准成立时间

	办学层次

	教职工
总人数

	在校生
人数

	单位负责人
姓名

	办公电话

	手机

	电子邮箱

	通信地址

	网址

	单位
基本
情况

	入会
申明
	本单位自愿加入托幼专业委员会，遵守各项规定，自觉维护专委会利益，履行会员的义务，积极参加各项活动。
[bookmark: _GoBack]特此声明。
负责人（签字）：
单位盖章：
年    月    日

	专委会
审批
意见

专委会签章：

                 年    月    日

备注：
1、 请附上“办学许可证（或营业执照）副本复印件，加盖公章；法人登记证副本复印件，加盖公章”。
2、 入会程序：提交入会申请表——专委会讨论通过——专委会发给会员证。